
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 634 DEL 09-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 85 DEL 09-06-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Selezione per la concessione di spazi e piazze pubbliche per la
realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 - Aggiudicazione
provvisoria e approvazione verbale di gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 17/03/2015 l’Amministrazione
Comunale disponeva di procedere alla selezione per la concessione di spazi e piazze
pubbliche per la realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015;
- con  determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 277 del 26/03/2015
è stato approvato l’avviso pubblico e la relativa modulistica per partecipare alla selezione in
oggetto;
- nel termine stabilito, ovvero 27 aprile 2015 ore 13.00, è pervenuta una sola offerta e cioè
quella presentata dall’impresa Gestione Five di Vezzosi A. e  C. Snc di Sesto Fiorentino (P.I.
03769540489);

CONSIDERATO che nella seduta del 20/05/2015 la commissione ha proceduto all’esame
dell’unica offerta pervenuta, come risulta dal verbale allegato sub A;

DATO ATTO che l’offerta presentata è stata dichiarata ammessa con un punteggio di
65,25/100;



DATO ATTO altresì che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal
concorrente aggiudicatario;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 32 del 29/09/2014 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di approvare il verbale della seduta del 20/05/2015 (allegato sub. A);1.

di approvare l’aggiudicazione provvisoria per la concessione di spazi e piazze2.
pubbliche per la realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 a favore
dell’impresa Gestione Five di Vezzosi A. e  C. Snc di Sesto Fiorentino con un
punteggio di 65,25/100;

di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo3.
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni sui requisiti
generali rese in sede di gara dal concorrente medesimo;

di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti di cui alla L.4.
241/1990, è il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali e Legali.

Sesto Fiorentino, 09-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 85 DEL 09-06-2015 - Reg. Gen. N. 634 DEL 09-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Selezione per la concessione di spazi e piazze pubbliche per la
realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 - Aggiudicazione
provvisoria e approvazione verbale di gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 85 DEL 09-06-2015 - Reg. Gen. N. 634 DEL 09-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


